
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 70 357,81 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 70 357,81 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 348 748,92 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 377 570,97 zł  

b) wydatkami w kwocie 31 563 659,83 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 377 570,97 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
2 214 910,91 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCED643-65CE-4D0F-8571-35D077DC4E59. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 28/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 23 marca 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

 
 

I. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

 
1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej dla właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCED643-65CE-4D0F-8571-35D077DC4E59. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 528 305,73
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 450 669,56
Pozostałe odsetki 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 572,81
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 505,75
Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 906,84
Zakup energii 140 906,84

31 563 659,83

6050 -6 572,81 105 000,00

Razem: 0,00 31 563 659,83

6050 49 007,81 49 007,81

90015 -21 350,00 301 556,84
4260 -21 350,00 119 556,84

4580 21 350,00 21 350,00

6050 -42 435,00 383 070,75

900 0,00 6 528 305,73
90001 21 350,00 4 472 019,56

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCED643-65CE-4D0F-8571-35D077DC4E59. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




